[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]13
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]19

	№
	[bookmark: NumDoc]9388

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии с материалами Генерального плана муниципального образования городской округ город Сургут, утвержденного решением Исполнительного комитета Тюменского областного Совета народных депутатов от 06.05.1991 № 153 (в редакции решения Думы города от 21.04.2017 № 107-VI ДГ), решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута»:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города                      от 16.07.2013 № 5111 «Об утверждении проекта межевания территории поселка Гидростроитель в городе Сургуте».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские Ведомости».
[bookmark: sub_1]4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шмидта В.Э.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов